1

维财农〔2020〕81 号

维西县财政局关于下达 2020 年度易
地扶贫搬迁项目地方农发行贷款州

级贴息资金的通知

县扶贫开发投资有限责任公司：

根据《迪庆州财政局关于预下达 2020 年度易地扶贫搬

迁项目地方农发行贷款州级贴息资金的通知》（迪财农

〔2020〕77 号），现将易地扶贫搬迁项目地方农发行贷款州

级贴息资金 323.19 万元下达给你单位。此款请列入 2020 年

“2130507-扶贫贷款奖补和贴息”一般公共预算支出功能分

类科目，经济分类科目列“507-对企业补助”。

2

请你单位于收文后 5个工作日内完成标准化平台项目挂

接工作，到县财政局拨款，并严格按照《迪庆州财政专项扶

贫资金管理办法》（迪财农〔2018〕17 号）等相关政策文件

要求，切实加强贴息资金管理，确保专款专用，此项资金为

预拨资金，待安排下达下一年度州级贴息资金时根据实际发

生的利息进行清算。请按照实际发生利息据实支付，并健全

完善贴息资金支付相关台账资料。

附件：2020 年度异地扶贫搬迁项目贷款州级贴息资金分

配表

维西县傈僳族自治县财政局

2020 年 11 月 26 日

抄送：审计局，本局预算股、国库股。

维西县财政局农业农村和资源环境股 2020 年 11 月 26 日印发